
Gyldig fra 12/8 2024577 Videbæk - Herborg - Fiskbæk - Mejericentret - Troldhede

Videbæk Rtb. af
Svanevej/Bredgade
Videbæk Skole
Videbæk Kristne Friskole
Herborg Friskole
Herborgvej
Skråvejen
Mejericentret/Nr. Vium
Nr. Vium Kirke
Nr. Vium-Troldhede Skole an

Skoledage

6.30
6.31

|
6.34

|
|
|

6.44
6.47
6.55

13.46
13.47
13.52
13.54
14.01
14.03
14.10
14.14
14.17
14.25

14.58
|
|
|

15.05
15.07
15.14
15.18
15.21
15.29

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655Skoledage: 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj
2.jun-4.jun, 6.jun og 10.jun-27.jun.2025.

Gyldig fra 12/8 2024577 Troldhede - Mejericentret - Fiskbæk - Herborg - Videbæk

Nr. Vium-Troldhede Skole af
Nr. Vium Kirke
Mejericentret/Nr. Vium
Skråvejen
Herborgvej
Herborg Friskole
Videbæk Kristne Friskole
Videbæk Skole
Svanevej/Bredgade
Videbæk Rtb.
Væggerskildevej/Gl. Landevej
Ladegårdsvej
Brejning Kryds
Spjald Skole an

Skoledage

6.55
7.03
7.08
7.14
7.22
7.23
7.29
7.35

|
|

7.38
7.42
7.47
7.55

....

....

....

....

....
13.40E

|
|
|

13.46E
....
....
....
....

14.25
14.33
14.37

|
|

14.44
14.50
14.52
14.57
14.58

....

....

....

....

15.29
15.37
15.41

|
|
|
|
|
|

15.51
....
....
....
....

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655E Kører kun onsdag. Skoledage: 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj
2.jun-4.jun, 6.jun og 10.jun-27.jun.2025.
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